
UCHWAŁA NR LI/522/14
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Wyszków.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. 2013, poz. 594 z późn.zm.), art.15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn.zm.) oraz 
§ 10 ust.2 uchwały Nr XIII/72/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 21 lipca 2011r. ze zm. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, użyczania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania, wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, 
Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych, stanowiących 
własność Gminy Wyszków o nr 4789/13 o pow. 72 m², 4789/14 o pow. 72 m², 4789/15 o pow. 
73 m², 4789/16 o pow. 73 m², 4789/17 o pow. 74 m² i nr 4789/18 o pow. 74 m² (łączna 
powierzchnia 438 m2) położonych w Wyszkowie, o łącznej wartości 356.600,00 zł (słownie: trzysta 
pięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset złotych 00/100) na działki gruntu o nr 4832/3 o pow. 218 m2 oraz 
nr 4831/8 o pow. 112 m2, położone w Wyszkowie o łącznej wartości 109.725,00 zł (słownie: sto 
dziewięć tysięcy siedemset dwadzieścia pięć złotych 00/100).

§ 2. Z tytułu różnicy wartości zamienianych nieruchomości zastosowana będzie dopłata na rzecz 
Gminy Wyszków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 4E49DB1D-BF0D-4CBC-A744-02D972128320. Podpisany Strona 1




